


HERBATY

CZARNA
 Z CYTRYNĄ I LIŚCIEM MIĘTY

12 ZŁ

GOLDEN
HERBATA CZARNA Z KONFITURĄ MALINOWĄ

13 ZŁ

EARL GREY EXCLUSIVE
HERBATA CZARNA EARL GREY, PŁATKI SŁONECZNIKA,
PŁATKI RÓŻ, KWIAT MALWY, KWIAT HIBISKUSA,
AROMAT MANGO/BERGAMOT

13 ZŁ

SKARBY INDII
HERBATA CZARNA,KARDAMON,CYNAMON,CZARNY PIEPRZ, 
GOŹDZIKI, PŁATKI RÓŻ, KRYSZTAŁKI CUKRU, 
AROMAT KORZENNY

13 ZŁ

TROPIKALNA WYSPA
HERBATA CZARNA, BANAN, ANANAS,RODZYNKI,
HIBISKUS, AROMAT

aromatyczne mieszanki podawane w czajniczkach

13 ZŁ

ZIELONA SENCHA 13 ZŁ

ZIELONA JAŚMINOWA 13 ZŁ

RÓŻANA POKUSA 13 ZŁ
HERBATA ZIELONA SENCHA,PĄKI RÓŻY, KWIAT GRANATU,
WANILIA, AROMAT

RAJSKI OGRÓD 13 ZŁ
HERBATA ZIELONA SENCHA,ANANAS,PAPAJA,ŻURAWINA, MANGO,
BŁAWATEK RÓŻOWY, NAGIETEK, AROMAT

herbaty z dodatkami

HERBATA CZARNA Z POMARAŃCZĄ

HERBATA CZARNA Z MALINAMI,

HERBATA CZARNA Z RUMEM,

HERBATA CZARNA Z WIŚNIÓWKĄ 

16 ZŁ

16 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

MIODEM, GOŹDZIKAMI, KARDAMONEM

SYROPEM MALINOWYM I CYNAMONEM

POMARAŃCZĄ, MIODEM

I CYTRYNĄ



KAWY

ESPRESSO

PODWÓJNE ESPRESSO

KAWA CZARNA

KAWA BIAŁA

CAPPUCCINO

KAWA PO WIEDEŃSKU
ESPRESSO, BITA ŚMIETANA

CAFE LATTE

CAFE LATTE SMAKOWE
WANILIA, KARMEL, AMARETTO, PIERNIK,
TIRAMISU, CZEKOLADOWE CIASTECZKA, MIĘTA,
RUM, ARBUZ, KOKOS

MOCCA
ESPREESSO, GORĄCA CZEKOLADA, BITA ŚMIETANA

KAWA Z BAILEYSEM
ESPRESSO, LIKIER BAILEY’S, MLEKO, BITA ŚMIETANA

KAWA PO IRLANDZKU
ESPRESSO, WHISKY, BRĄZOWY CUKIER, BITA ŚMIETANA

KAWA SŁONY KARMEL
ESPRESSO,LIKIER SŁONY KARMEL, MLEKO

10 ZŁ

14 ZŁ

12 ZŁ

13 ZŁ

13 ZŁ

14 ZŁ

16 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

16 ZŁ

13 ZŁ

ESPRESSO TONIC
ESPRESSO, TONIC, POMARAŃCZA

17 ZŁ



KAWY MROŻONE

KLASYCZNA KAWA MROŻONA
ESPRESSO, MLEKO, LODY ŚMIETANKOWE, BITA ŚMIETANA

CZEKOLADOWA KAWA MROŻONA
ESPRESSO, MLEKO, LODY ŚMIETANKOWE, SYROP CZEKOLADOWY,
BITA ŚMIETANA, POLEWA CZEKOLADOWA

KOKOSOWA KAWA MROŻONA
ESPRESSO, MLEKO, LODY KOKOSOWE, SYROP KOKOSOWY,
BITA ŚMIETANA, WIÓRKI KOKOSOWE

KARMELOWA KAWA MROŻONA
ESPRESSO, MLEKO, LODY SŁONY KARMEL, SYROP KARMELOWY, 
BITA ŚMIETANA,POLEWA KARMELOWA

do kawy mrożonej możliwość dodania 
likieru kokosowego, czekoladowego, słony karmel +5 zł

HERBATY MROŻONE

HERBATA MROŻONA LIMONKOWA
CZARNA HERBATA, LIMONKA, MIĘTA, SYROP LIMONKOWY 

HERBATA MROŻONA BRZOSKWINIOWA
CZARNA HERBATA, BRZOSKWINIE, SYROP BRZOSKWINIOWY, 
PLASTEREK CYTRYNY

HERBATA MROŻONA  MALINOWA
CZARNA HERBATA, MALINY, MIĘTA, SYROP MALINOWY

HERBATA MROŻONA  TRUSKAWKOWO-
ARBUZOWA
CZARNA HERBATA, TRUSKAWKI, SYROP ARBUZOWY

18 ZŁ

20 ZŁ

20 ZŁ

20 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ



NAPOJE

LEMONIADA CYTRYNOWA
CYTRYNA,LIMONKA, MIĘTA, CUKIER BRĄZOWY,
WODA GAZOWANA, LÓD

LEMONIADA POMARAŃCZOWA
POMARAŃCZA, CYTRYNA, BAZYLIA,CUKIER BRĄZOWY,
WODA GAZOWA, LÓD

LEMONIADA MALINOWA
MALINY, CYTRYNA, MIĘTA, CUKIER BRĄZOWY,
WODA GAZOWANA, LÓD

LEMONIADA JAGODOWA
JAGODY, CYTRYNA, MIĘTA, WODA GAZOWANA,
LÓD, SYROP JAGODOWY

DRINKI BEZALKOHOLOWE

VIRGIN MOJITO
7UP, LIMONKA, CYTRYNA, MIĘTA, KRUSZONY LÓD

VIRGIN MOJITO ARBUZOWE
7UP, LIMONKA, CYTRYNA, SYROP ARBUZOWY, 
MIĘTA, KRUSZONY LÓD

SOK ANANASOWY, SOK Z CYTRYNY, SYROP BLUE CURACAO,
CYTRYNA, MIĘTA

BEZALKOHOLOWE WINO MUSUJĄCE, BEZALKOHOLOWY APERETIF,
POMARAŃCZA, WODA GAZOWANA

BEZALKOHOLOWY APERITIF

17 ZŁ

17 ZŁ

17 ZŁ

17 ZŁ

20 ZŁ

17 ZŁ

18 ZŁ

17 ZŁSZLABAN

PEPSI, PEPSI MAX, 7UP, SCHWEEPS TONIC 200 ML

WODA KRYSTALICZNE ŹRÓDŁO GAZ/NIEGAZ, 300 ML

SOK TOMA POMARAŃCZA, JABŁKO, 200 ML 

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY 250 ML

DZBAN WODY Z CYTRUSAMI I MIĘTĄ 1 L

DZBAN SOKU 1 L

8 ZŁ

7 ZŁ

8 ZŁ

10 ZŁ

15 ZŁ

15 ZŁ

LEMONIADY



CZEKOLADA NA GORĄCO
dostępna w sezonie jesienno-zimowym

CZEKOLADA KLASYCZNA
DODATKI DO WYBORU: LODY +1 ZŁ, SYROP +2 ZŁ,
BITA ŚMIETANA +2 ZŁ

CZEKOLADA CAPPUCCINO
ZE SPIENIONYM MLEKIEM

CZEKOLADA Z GORĄCYMI MALINAMI
I BITĄ ŚMIETANĄ

CZEKOLADA AZTEKÓW
Z CHILLI, CYNAMONEM, GOŹDZIKAMI, 
SYROPEM WANILIOWYM, BITĄ ŚMIETANĄ

CZEKOLADA KORZENNA
Z CYNAMONEM, KARDAMONEM, SYROPEM PIERNIKOWYM,
BITĄ ŚMIETANĄ

CZEKOLADA ŚWIĄTECZNA
Z MIGDAŁAMI, SYROPEM PIERNIKOWYM, BITĄ ŚMIETANĄ

CZEKOLADA KARAIBSKA
Z LIKIEREM KOKOSOWYM, WIÓRKAMI KOKOSOWYMI, 
BITĄ ŚMIETANĄ 

16 ZŁ

16 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

20 ZŁ



CIASTA

BROWNIE

podawane z lodami, bitą śmietaną i polewą

PODAWANE NA CIEPŁO 

SZARLOTKA
PODAWANA NA CIEPŁO

CIASTO “STACJA”
ZAWSZE INNE :)

19 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

DESERY LODOWE

BANANOWA BANA
2 GAŁKI LODÓW ŚMIETANKOWE, 1 GAŁKA LODÓW KARMELOWYCH,
BANAN, BITA ŚMIETANA, POLEWA CZEKOLADOWA I KARMELOWA

MALINOWA STACJA

2 GAŁKI SORBETU MALINOWEGO, 1 GAŁKA LODÓW ŚMIETANKOWYCH,
GORĄCE MALINY, BITA ŚMIETANA, POLEWA CZEKOLADOWA

KOKOSOWY PERON

2 GAŁKI LODÓW KOKOSOWYCH, 1 GAŁKA LODÓW ŚMIETANKOWYCH,
WIÓRKI KOKOSOWE, MIGDAŁY, BITA ŚMIETANA, POLEWA CZEKOLADOWA,
OPCJONALNIE: LIKIER KOKOSOWY + 4 ZŁ

KARMELOVE

2 GAŁKI LODÓW KARMELOWYCH, 1 GAŁKA LODÓW ŚMIETANKOWYCH,
KRUSZONE CIASTECZKA, MIGDAŁY, BITA ŚMIETANA
OPCJONALNIE: LIKIER SŁONY KARMEL + 4 ZŁ

DESER DZIECIĘCY

1 GAŁKA LODÓW, OWOCE, BITA ŚMIETANA, M&M’S

19 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

19 ZŁ

15 ZŁ



TOSTY
TOSTY SEROWE
SER LAZUR, GOUDA, CAMEMBERT, RUKOLA

TOSTY Z SZYNKĄ
PODWÓJN SER GOUDA, RUKOLA, PAPRYKA

TOSTY Z SUSZONYMI POMIDORAMI

TOSTY Z JAJKIEM
SER GOUDA, ŁOSOŚ

NALEŚNIKI Z BRZOSKWINIAMI
SERKIEM WANILIOWYM, POLEWĄ CZEKOLADOWĄ, BITĄ ŚMIETANĄ

NALEŚNIKI Z BANANEM
KREMEM CZEKOLADOWYM, POLEWĄ, BITĄ ŚMIETANĄ

NALEŚNIKI Z SEREM CAMEMBERT
ŻURAWINĄ, MIGDAŁAMI

24 ZŁ

24 ZŁ

24 ZŁ

24 ZŁ

24 ZŁ

24 ZŁ

24 ZŁ

podawane z sałatką i domową salsą - 4 SZT.

SER MOZZARELLA, PESTO BAZYLIOWE

NALEŚNIKI

NALEŚNIKI Z SUSZONYMI POMIDORAMI
SEREM MOZARELLA, OLIWKAMI

NALEŚNIKI Z KURCZAKIEM
SEREM MOZARELLA, POMIDOREM, OLIWKAMI

24 ZŁ

24 ZŁ

24 ZŁ

2 SZT.

PIEROGI Z MIĘSEM
PODAWANE ZE SKWARKAMI

PIEOGI ZE SZPINAKIEM
PODAWANE Z SOSEM ŚMIETANOWO-SEROWYM

24 ZŁ

24 ZŁ

PIEROGI
6 SZT.



PRZEKĄSKI

CHIPSY PAPRYKOWE 100G

POPCORN

SER LUB SALSA, DODATKOWY DIP + 2 ZŁ

NACHOS + DIP

8 ZŁ

8 ZŁ

14 ZŁ

100G

DESKA SERÓW250G

OLIWKI CZARNE 80 G

PALUSZKI SŁONE 100G

ORZESZKI ZIEMNE 100 G

40 ZŁ

10 ZŁ

8 ZŁ

8 ZŁ

DESKI PRZEKĄSEK

TOSTY 8 SZT. , OLIWKI, PALUSZKI

TOSTY 6 SZT., OLIWKI, SERY

TOSTY 8 SZT., PALUSZKI, ORZESZKI

44 ZŁ

47 ZŁ

49 ZŁ



PIWA GRZANE
dostępne również w wersji bezalkoholowej

JAZZOWA WIBRACJA
Z MIODEM, CYNAMONEM, SYROPEM RUMOWO-MALINOWYM

POMARAŃCZOWE
Z SYROPEM POMARAŃCZOWYM, SKÓRKĄ POMARAŃCZY, 
PLASTERKIEM POMARAŃCZY, GOŹDZIKAMI

MALINOWE

CIEMNE
NA FORTUNIE CZARNEJ Z PRZYPRAWAMI KORZENNYMI

16 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ

Z SYROPEM MALINOWYM, PLASTERKIEM CYTRYNY, 
CYNAMONEM, GOŹDZIKAMI

WINA GRZANE
dostępne również w wersji bezalkoholowej

CIUCHCIA STAROPOLSKA
Z MIODEM, CYNAMONEM, GOŹDZIKAMI

RUMOWE
Z SYROPEM RUMOWYM, SKÓRKĄ POMARAŃCZOWĄ, MIODEM, GOŹDZIKAMI

MALINOWE

15 ZŁ

15 ZŁ

15 ZŁ
Z SYROPEM MALINOWYM, MALINAMI, PLASTERKIEM POMARAŃCZY, 
GOŹDZIKAMI, CYNAMONEM



PIWA

PIWA BECZKOWE

HOLBA 0,3/0,5 L.

MIŁOSŁAW PILZNER

10/13 ZŁ

10/12 ZŁ0,3/0,5 L.

FORTUNA CZARNA 10/13 ZŁ0,3/0,5 L.

PIWA BUTELKOWE

MIŁOSŁAW
NIEFILTROWANY, PSZENICZNY, SOSNOWE APA, IPA,

CYDR MIŁOSŁAWSKI

13 ZŁ

13 ZŁ
JABŁKOWY, GRUSZKOWY

FORTUNA 13 ZŁ
ŚLIWKA, KWAŚNA PIGWA, MIRABELKA, WIŚNIA, MIÓD, WHISKY WOOD

GRODZISKIE
WHITE IPA

PNIEWSKIE

13 ZŁ

13 ZŁ
PSZENICZNE, CIEMNE, LAGER, NA MIODZIE GRYCZANYM

LITOVEL 13 ZŁ
MORAVAN, MEDOVY, PŚENIĆNY

KOMES
PORTER BAŁTYCKI, POTRÓJNY ZŁOTY, 
POCZWÓRNY BURSZTYNOWY

BROWAR ZA MIASTEM

15 ZŁ

16 ZŁ
ZOBACZ, JAKIE MAMY AKTUALNIE DOSTĘPNE :)

BEZALKOHOLOWE 13 ZŁ
GRODZISKIE MANGO ALE, MIŁOSŁAW IPA,
MIŁOSŁAW PSZENICZNE

DZBAN PIWA MIŁOSŁAW PILZNER 1,5 L.

DZBAN PIWA FORTUNA/HOLBA

33 ZŁ

36 ZŁ1,5 L.

SYROPY DO PIWA 2 ZŁ
MALINA, IMBIR, JAGODA, WIŚNIA, LIMONKA, KOKOS, MELON,
MARAKUJA, MANGO, BRZOSKWINIA, GRUSZKA, TRUSKAWKA,
ARBUZ, CZARNY BEZ

LEMONIADA PIWNA
PIWO, 7UP

12 ZŁ



KOKTAJLE PIWNE

PIĘKNA HELENA
PIWO, SOK BANANOWY, LIMONKA, CYTRYNA

EKSPRES LODOWCOWY
PIWO, 7UP, MIĘTA, LIMONKA, MALINY

HEWELIUSZ

ARBUZIAK
PIWO, SYROP ARBUZOWY, LIMONKA, MIĘTA

18 ZŁ

18 ZŁ

18 ZŁ

18 ZŁ

PIWO, LIMONKA, BRĄZOWY CUKIER, MIĘTA

LOCOMOTORA
PIWO,20ml LUBELSKA CZARNA PORZECZKA, SOK ŻURAWINOWY,
MIĘTA, SYROP LIMONKOWY

KOLEJ MOSKIEWSKA

PIWO, 20ml WÓDKA, SYROP LIMONKOWY, SYROP IMBIROWY,
LIMONKA

20 ZŁ

20 ZŁ



DRINKI
CUBA LIBRE
40ml RUM, LIMONKA, PEPSI

KOLEJ TRANSSYBERYJSKA

18 ZŁ

18 ZŁ

40ml RUM, SOK Z LIMONKI, SOK BANANOWY, BLUE CURACAO

KONDUKTORKA 18 ZŁ
40mlSOPLICA TRUSKAWKOWA, SYROP ARBUZOWY, SOK Z CYTRYNY, 
SOK ŻURAWINA

ORIENT EXPRESS
20ml RUM, 20ml COINTREAU, GRENADINA, SOK Z LIMONKI, SOK
ANANASOWY

POCIĄG DO MALIBU

18 ZŁ

18 ZŁ
40ml MALIBU, SOK ANANASOWY, SOK ŻURAWINOWY

SOKISTA 18 ZŁ
40ml WÓDKA, SYROP TRUSKAWKOWY, SOK ŻURAWINOWY, SOK Z LIMONKI

TEQUILA SUNRISE
40ml TEQUILA, SOK POMARAŃCZOWY, GRENADINA, SOK Z CYTRYNY

DRINK OLI

18 ZŁ

20 ZŁ
60ml WÓDKA, SOK Z LIMONKI, SYROP MARAKUJA, CUKIER BRĄZOWY, 
WODA GAZOWANA

SEMAFOR 20 ZŁ
20ml GIN, 30ml CAMPARI, SOK POMARAŃCZOWY, 7UP

TRUSKOLADA 20 ZŁ
40ml RUM, 10ml LIKIER KOKOSOWY, SYROP TRUSKAWKOWY, SOK ANANASOWY

MOJITO
40ml RUM, LIMONKA, CUKIER BRĄZOWY, MIĘTA, WODA GAZOWANA

NEGRONI

20 ZŁ

20 ZŁ
20ml GIN, 20ml CAMPARI, 10ml MARTINI

20 ZŁWHISKY SOUR
40ml WHISKY, SYROP CUKROWY, SOK Z CYTRYNY, ANGOSTURA

WHITE RUSSIAN 20 ZŁ
20ml KAHLUA, 40ml WÓDKA, MLEKO

COSMOPOLITAN 20 ZŁ
40ml WÓDKA, 20ml LIKIER TRIPLE SEC, SOK ŻURAWINOWY, SOK Z LIMONKI

LONG ISLAND ICED TEA 35 ZŁ
20ml WÓDKA, 20ml GIN, 20ml RUM, 20ml TEQUILA, 20ml COINTREAU,
SYROP CUKROWY, SOK Z CYTRYNY, PEPSI



ALKOHOLE
ŻUBRÓWKA BIAŁA 40 ML

ŻUBRÓWKA BISON GRASS 40 ML

ŻOŁĄDKOWA

SOPLICA
MALINA, TRUSKAWKA, PIGWA, ORZECH, WIŚNIA

8 ZŁ

9 ZŁ

10 ZŁ 

11 ZŁ

GORZKA, Z MIĘTĄ, CZARNA WIŚNIA, FIGA

KRUPNIK 40 ML

GIN LUBUSKI 40 ML

12 ZŁ

10 ZŁ

SEAGRAM’S GIN 4O ML

MARTINI BIANCO/ROSSO 40 ML

ŚLIWOWICA

RUM BACARDI SUERIOR 40 ML

11 ZŁ

12 ZŁ

12 ZŁ

12 ZŁ

40 ML

TEQUILA SIERRA 40 ML

MALIBU 40 ML

12 ZŁ

12 ZŁ

JÄGERMEISTER 40 ML

BAILEY'S40 ML

CAMPARI

METAXA 40 ML

14 ZŁ

14 ZŁ

40 ML

JOHNNIE WALKER 40 ML

40 ML

40 ML

BALLANTINE'S 40 ML

JACK DANIEL'S 40 ML

JAMESON 4O ML

JIM BEAM 40 ML

ŻUBRÓWKA BIAŁA 0.7l + 2 L NAPOJU

SOPLICA 500 ML 500 ML

8 ZŁ

9 ZŁ

14 ZŁ

14 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ

16 ZŁ

120 ZŁ

85 ZŁ



WINO
białe półsłodkie, białe półwytrawne, 

czerwone półwytrawne, czerwone wytrawne

KIELISZEK 150 ml

KARAFKA

16 ZŁ

45/65 ZŁ500/700 ML

PROSECCO KIELISZEK 17 ZŁ150 ML

PROSECCO 750 ML

DRINKI Z WINEM

APEROL SPRITZ 22 ZŁ
100ml PROSECCO, 60ml APEROL, WODA GAZOWANA, POMARAŃCZA

HUGO 22 ZŁ
120ml PROSECCO, SYROP Z KWIATU BZU, MIĘTA, LIMONKA, WODA GAZOWANA

LIMONCELLO SPRITZ
100ml PROSECCO, 60ml LIMONCELLO, WODA GAZOWANA, CYTRYNA, LIMONKA

MARTINI ROYALE

22 ZŁ

22 ZŁ
60ml MARTINI BIANCO, 60ml PROSECCO, SOK Z LIMONKI, MIĘTA

RUSSIAN SPRING 22 ZŁ

100ml PROSECCO, 20ml WÓDKA, 20ml WÓDKA PORZECZKOWA, SYROP MALINOWY, SOK Z CYTRYNY,
WODA GAZOWANA

70 ZŁ



SHOTY
WŚCIEKŁY PIES
WÓDKA, SYROP MALINOWY, TABASCO

FIGA Z LIMONKĄ
ŻOŁĄDKOWA Z FIGĄ, SOK Z LIMONKI

CELINKA

NIGHTSHIFT
SOPLICA CZARNA PORZECZKA, SOPLICA PIGWA,
SOK Z CYTRYNY

9 ZŁ

9 ZŁ

9 ZŁ

9 ZŁ

SOPLICA MALINOWA, SOK Z CYTRYNY

TRUSKITTO
ŻOŁĄDKOWA Z MIĘTĄ, SYROP TRUSKAWKOWY, LIMONKA

ALOHA
WÓDKA, SOK ANANASOWY, SOK Z CYTRYNY

9 ZŁ

S83
ŚLIWOWICA, WIŚNIÓWKA, TABASCO

DESKA 4 SHOTÓW ŻOŁĄDKOWEJ 
Z PRZYPRAWAMI

KAMIKADZE NIEBIESKIE
60ml WÓDKA, 40ml BLUE CURACAO, SOK Z CYTRYNY

9 ZŁ

12 ZŁ

30 ZŁ

20 ZŁ

CZARNA WIŚNIA Z KARDAMONEM, FIGA Z KAKAO, 
TRADYCYJNA Z CYNAMONEM, MIĘTA Z PIEPRZEM CAYENNE

KAMIKADZE ZIELONE
60ml WÓDKA, 40ml LIKIER MELONOWY, SOK Z CYTRYNY

ZESTAWY SHOTÓW

20 ZŁ


